
OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 1 de 30

Part Number Description  (IT) Description  (EN) Note Price CHF
VAT Incl.

01.AE.0002.L SUPPORTO BATTERIA GP0 LAVORATO GP-0 BATTERY SUPPORT 52.70
01.AE.0003.L STAFFA FISSAGGIO BATTERIA BATTERY FIXING SUPPORT 7.10
01.AE.0004.L BATTERIA 12V 6Ah CTZ7S-BS BATTERY 12 V 6AH 41.00
01.AE.0006.L CABLAGGIO 110 A - AVV. ELETTR. 110A WIRE HARNESS 73.90
01.AE.0010.L SUPPORTO RELE' AVVIAMENTO STARTER RELAY SUPPORT 7.10
01.AE.0014.L DISPOSITIVO DX AVV. 110A - RS 110A RIGHT STARTER DEVICE 42.20
01.AE.0016.L VITE TBEI M5X16 UNI 5931 ZINC.BIANCA TBEI M5X16 SCREW 1.20
01.AM.0002.L RONDELLA TEFLON AMMORTIZZ. 17x35 TEFLON SHOCK ABS WASHER 3.20
01.AM.0003.L BOCCOLA FISSAGGIO AMMORTIZZ. SHOCK ABS FIXING BUSH 10.50
01.AM.0004.L VITE TE M10X60 UNI 5737 ZINC.BIANCA TE M10X60 SCREW 4.40
01.AM.0005.L DADO AUTOBLOC M10 UNI 7473 ZINC.B M10 LOCKNUT 2.10
01.AM.0006.L RONDELLA PIANA M10 D.10,5X20X2 UN M10 10.5X20X2 FLAT WASHER 1.20
01.AM.0007.l VITE TE M10X45 UNI 5737 ZINC.BIANCA TE M10X45 SCREW 3.50
01.AM.0008.L DISTANZIALE REGOL LUNG AMMORT LU SHOCK ABSORBER SPACER 6.20
01.AM.0009.L DADO AUTOBLOC BASSO M14X1,5 UNI M14X1.5 LOWER LOCKNUT 3.30
01.AM.0010.L RONDELLA PIANA M14 D.15X28X2,5 UN M14 15X28X2.5 FLAT WASHER 1.50
01.AM.0011.L SNODO SFERICO ACCIAIO PTFE GE12C PTFE STEEL BALL JOINT 17.60
R01.AM.0012.L AMMORTIZZATORE K175 REAR SHOCK ABS. SPRING K175 255.00
01.AM.0013.L DADO AUTOBLOC BASSO M10 ZINC.BIA M10 LOWER LOCKNUT 2.00
01.AM.0014.L MOLLA AMM. OHVALE K175 - SERIE OHVALE K175 SPRING 82.00
01.AM.0016.L MOLLA AMM. OHVALE K140 OHVALE K140 SPRING 99.60
01.AM.0017.L MOLLA AMM. OHVALE K160 OHVALE K160 SPRING 99.60
01.AM.0018.L BOCCOLA SNODO SFERICO BALL JOINT BUSHING 6.00
01.AM.0019.L 0-RING BOCCOLA SNODO SF. NB70 15x3 SHOCK ABS BALL JOINT BUSH OR 2.30
01.AM.0022.L MOLLA AMM.OHVALE K120 OHVALE SHOCK ABS. SPRING K120 99.60
R01.AM.0040.L AMMORTIZZATORE K 140 REAR SHOCK ABS. SPRING K140 3 255.00



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 2 de 30

R01.AM.0060.L AMMORTIZZATORE K160 REAR SHOCK ABS. SPRING K160 3 255.00
01.AS.0011.L STAFFA FISS SERBAT RECUPERO RECOVERY TANK SUPPORT 7.90
01.AS.0012.L VITE TBEI M5X10 UNI 7380 ZINC.BIANCA TBEI M5X10 SCREW 1.00
01.AS.0013.L RONDELLA PIANA M5 D.5,3x10x1 UNI 6 M5 5.3X10X1 FLAT WASHER 0.60
01.AS.0015.L FILTRO RETE D.35 D.35 MESH FILTER 19.40
01.AS.0016.L FILTRO RETE D.42 D.42 MESH FILTER 19.40
01.AS.0050.L CARBURATORE PZ 27 PZ 27 CARBURETOR 39.80
01.AS.0051.L COLLETTORE ASP. ZS FA7H LAVOR. COMPL 160 4S ALUMIN INLET PIPE 34.20
01.AS.0052.L FILTRO RETE D.38 D.38 MESH FILTER 19.40
01.AS.0053.L FLANGIA PLASTICA COLL-CARB PZ27 160 160 4S LINK CARB/MANIFOLD 6.60
01.AS.0106.L FILTRO RETE D.49 D.49 MESH FILTER 19.40
01.AS.0131.L ANELLO PROTEZIONE FORCELLA OHRAC FORK PROTECTION RING - OHRACING F 15.20
01.AS.0133.L MANIC. COLLETT. GOMMA 160/190 069 RUBBER MANIFOLD SLEEVE 160/190 26.50
01.AS.0134.L COLLETT ALLUM 15DEG DAYTONA 8924 15DEG ALUMIN MANIFOLD 52.90
01.AS.0135.L FASCETTA 32-50 COLL 15deg CO950W2 32-50 HOSE CLAMP 5.60
01.AS.0200.L CARBURATORE ZS KF19 KF19 CARBURETOR 49.50
01.AS.0202.L COLLETTORE ASPIRAZIONE ZS FA6E ZS FA6N INLET PIPE 19.60
01.AS.0203.L FLANGIA COLL-CARB 110A e 1104S 110A/110 4S LINK CARB/MANIF 5.90
01.AS.0251.L ADATTATORE FILTRO D49 1104s 110 4S FILTER ADAPTER 15.20
01.AS.0254.L CARBURAT DELL'ORTO PHBL24 BS 0287 PHBL24 BS DELL'ORTO CARBURETOR 174.70
01.AS.0256.L COLLETTORE ASP. 110 4S MY22 Dell'Ort 110 4S ALUMINUM INLET PIPE 43.30
01.AS.0257.L MANICOTTO COLLETT GOMMA 110 4s 110 4S CARBURETOR RUBBER LINK 25.20
01.AS.0258.L FASCETTA 30-45 COLL 1104S EVO CO94 30-45 HOSE CLAMP 5.60
01.AS.0271.L VALVOLA GAS 55 9645x64 PHBL 24 THROTTLE VALVE 55 47.30
01.AS.0272.L SPILLO CONICO  D 49  3^ 0226549  08 JET NEEDLE 7.90
01.AS.0273.L POLVERIZZATORE  K 264 08358264 28 ATOMIZER K264 12.20
01.AS.0274.L GETTO AVVIAMENTO   60 0774660  02 START JET 60 4.70
01.AS.0275.L GETTO MINIMO 40 0148640  02 MIN JET 40 2.10



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 3 de 30

01.AS.0276.L GETTO MASSIMO  104 06413104 02 MAX JET 104 3.10
01.AS.0277.L KIT COPERCHIO PHBL 24 5303300  78 COVER KIT PHBL 24 4.70
01.AS.0278.L CAPPUCCIO CAVO GAS DELL'ORTO 0147 DELL'ORTO CARBURETOR CAP 1.20
01.AS.0279.L VITE TENDIFILO 0110400  37 PHBL 24 P TENSIONER SCREW 1.70
01.AS.0280.L MOLLA VALVOLA GAS 0964400  61 PHB GAS VALVE SPRING PHBL 24 0.90
01.AS.0281.L PIASTRINA 0956300  21 PLATE 0.90
01.AS.0282.L VITE FISSAGGIO KIT STARTER 0774500  3 SCREW, FIXING STARTER KIT 0.40
01.AS.0283.L FONDELLO 0999600  52 BACK 1.20
01.AS.0284.L VITE 0456800  36 SCREW 0.60
01.AS.0285.L PERNO GALLEGGIANTE 0734600  22 FLOAT PIVOT 1.50
01.AS.0286.L TAPPO VASCHETTA 1177100 34 - PHBL 2 CAP, FLOAT COVER 13.70
01.AS.0287.L KIT GUARNIZIONI PHBL 5252400  77 PH SEALS KIT PHBL 24 6.20
01.AS.0288.L VASCHETTA 1378100  96 FLOAT COVER 9.60
01.AS.0290.L KIT VITI REG. MISCELA MINIMO 530220 SCREW KIT FOR IDLE MIXTURE ADJ 5.10
01.AS.0291.L KIT VITI REG. VALVOLA GAS 5302800  78 SCREW KIT FOR GAS VALVE ADJ 5.00
01.AS.0293.L VALVOLA SPILLO 250 08649250 33 NEEDLE VALVE 250 18.60
01.AS.0295.L FILTRO BENZINA 0610900  29 PHBL 24 - FUEL FILTER 1.30
01.AS.0296.L KIT STARTER A FILO 5300300  78 PHBL 2 WIRE STARTER KIT 11.70
R01.AS.0300.L CARBURAT DELL'ORTO PHBH 28 BS - 16 DELL'ORTO CARBUR. PHBH 28 -160 201.50

01.AS.0301.L GETTO MAX 125 064131250 02 MAX JET 125 3.10

01.AS.0302.L PIPETTA 0925000  38 PHBL - PHBH FUEL BANJO 1.90

01.AS.0303.L GETTO MAX 122 06413122 02 MAX JET 122 3.10

01.AS.0304.L SPILLO CONICO  X 71 0947771  08 CONICAL NEEDLE X71 7.40

01.AS.0305.L POLVERIZZATORE  T  262 07972262 28 ATOMIZER T 262 8.20

R01.AS.0307.L CARBURAT DELL'ORTO PHBH 28 BS - 19 DELL'ORTO CARBUR. PHBH 28 -190 201.50

01.AS.0311.L VALVOLA  GAS  50 PHBH 28 0937450  64 PHBH 28 GAS VALVE 50 50.80

01.AS.0314.L GETTO MAX 120 06413120 02 MAX JET 120 3.10



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 4 de 30

01.AS.0315.L COLLETTORE ASP. 160 4S EVO Dell'Orto 160 4S EVO ALUMINUM INLET PIPE 43.30

01.AS.0316.L GETTO AVVIAMENTO  55 0774655  02 START JET 55 4.70

01.AS.0319.L KIT COPERCHIO PHBH 28 5303200  78 COVER KIT PHBH 28 6.10

01.AS.0320.L GALLEGGIANTE 2gr.6.5 PHBH 28 090100 FLOAT 2 GR. 6.5 PHBH 28 13.60

01.AS.0321.L FERMAGLIO SPILLO CONICO 0959600  2 CONICAL PIN CLIP 0.90

01.AS.0322.L POMOLO (OPTIONAL) 1214400  31 PHB KNOB (OPTIONAL) 0.90

01.AS.0326.L KIT GUARNIZIONI PHBH 5252300  77 PH SEALS KIT PHBH 10.40

01.AS.0328.L PIASTRINA 0937500  21 PLATE 0.90

01.AS.0329.L GETTO MINIMO 50 0148650  02 MIN JET 50 2.10

01.AT.0008.L SEMICOLLARINO AMM.STERZ DX RH STEERING DAMPER CLAMP 24.00

01.AT.0009.L SEMICOLLARINO AMM.STERZ SX con for LH STEERING DAMPER CLAMP 30.00

01.AT.0015.L COMPL. AMMORTIZZ. STERZO YSS STEERING DAMPER YSS 259.70

R01.CA.0004.G CODONE STD GREZZO GP-0 UNPAINTED COVER TANK FAIRING 171.00

R01.CA.0004.L CODONE STD VERNICIATO GP-0 PAINTED COVER TANK FAIRING 257.30

01.CA.0006.G PARAFANGO POST. GREZZO UNPAINTED REAR FENDER 54.10

01.CA.0006.L PARAFANGO POST VERNIC. NERO OP MATT BLACK REAR FENDER 88.10

01.CA.0019.L SELLA GP-0 con SMUSSO e ADESIVO 3M GP-0 SEAT POST 35.20

01.CA.0020.L RONDELLA FISSAGGIO COPRISERBAT COVER TANK FIXING WASHER 8.30

01.CA.0021.L INSERTO GOMMA FILETTATO M4 M4 RUBBERT INSERT 2.50

01.CA.0022.L RONDELLA NYLON M5 D.5X10X1 UNI65 M5 5X10X1 NYLON WASHER 0.50

01.CA.0023.L VITE TBEI M4X16 UNI7380 TBEI M4X16 PLEXIGLASS SCREW 1.10

01.CA.0024.L RONDELLA NYLON M6 D.6X12X1,5 UNI6 M6 6X12X1.5 NYLON WASHER 0.70

01.CA.0025.L RONDELLA M4 NYLON M4 NYLON WASHER 0.40

01.CA.0026.L VITE TBEI M4X12 - NERO TBEI M4X16 BLACK 1.20



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 5 de 30

01.CA.0030.L VITE TBEI M6X14 FLANGIATA TBEI M6X14 FLANGE SCREW 1.60

01.CA.0031.L VITE TBEI M5X14 FLANGIATA TBEI M5X14 FLANGE SCREW 1.20

01.CA.0033.L SELLA GP-0 EVO con SMUSSO e ADESIV COMPLETED GP-0 EVO SEAT POST 35.30

R01.CA.0034.G CODONE EVO GREZZO GP-0 EVO UNPAINTED COVER TANK FAI 171.00

R01.CA.0034.L CODONE EVO VERNICIATO GP-0 EVO PAINTED COVER TANK FAIRIN 257.30

01.CA.0045.L SELLA RACING OHVALE GP-0 EVO GP-0 RACING SEAT 54.00

01.CA.0051.G FRONTALINO STD GREZZO UNPAINTED FRONT HOLED FAIRING 41.60

01.CA.0051.L FRONTALINO VERNIC PAINTED FRONT HOLED FAIRING 56.20

01.CA.0052.G LATERALE CARENA DX GREZZO UNPAINTED LATERAL R FAIRING 68.00

01.CA.0052.L LATERALE CARENA DX VERNIC PAINTED LATERAL R FAIRING 106.30

01.CA.0053.G LATERALE CARENA SX GREZZO UNPAINTED LATERAL L FAIRING 68.00

01.CA.0053.L LATERALE CARENA SX VERNIC PAINTED LATERAL L FAIRING 106.30

01.CA.0055.G PARAFANGO ANT MY19 GREZZO UNPAINTED FRONT FENDER 54.10

01.CA.0055.L PARAFANGO ANT MY19 NERO OP. MATT BLACK FRONT FAIRING 88.10

01.CA.0061.L PLEXI FRONTALINO COMPL. RIC. COMPLETE STANDARD PLEXI KIT 21.10

01.CA.0077.G VASCA GP-0 EVO MY22 - GREZZA UNPAINT GP0 EVO LOWER FAIRING 83.10

01.CA.0077.L VASCA GP-0 EVO - VERNIC. NERO OP. MATT B. GP0 EVO LOWER FAIRING 146.60

01.CA.0081.G FRONTALINO GP-0 EVO RT FRONT FAIRING RT 91.60

01.CA.0081.L FRONTALINO GP-0 EVO RT - VERN. FRONT FAIRING RT - PAINTED 110.00

01.CA.0082.G LATERALE DX EVO RT RH SIDE FAIRING RT 146.60

01.CA.0082.L LATERALE DX EVO RT - VERN. RH SIDE FAIRING RT - PAINTED 180.80

01.CA.0083.G LATERALE SX EVO RT LH SIDE FAIRING RT 146.60

01.CA.0083.L LATERALE SX EVO RT - VERN. LH SIDE FAIRING RT - PAINTED 180.80

01.CA.0084.G CODONE GP-0 EVO RT TANK COVER RT 290.50



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 6 de 30

01.CA.0084.L CODONE GP-0 EVO RT - VERN. TANK COVER RT - PAINTED 370.00

01.CE.0004.L TROUSSE ATTREZZI GP-0 KO2575.01 TOOL KIT 15.30

01.CE.0006.L TROUSSE ATTREZZI GP-0 DAYTONA KO2 DAYTONA 190 TOOL KIT 15.30

01.CV.0010.L FORCHETTA CAVALL. RICAMBIO DX BIKE RH STAND FORK 9.60

01.CV.0011.L FORCHETTA CAVALL. RICAMBIO SX BIKE LH STAND FORK 9.60

01.FA.0005.L KIT FORCELLA GP-0 - LAVORATO GP-0 FORK ASSY KIT 320.30

01.FA.0007.L VITE TCEI M6X40 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M6X40 SCREW 1.70

01.FA.0008.L VITE TCEI M6X25 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M6X25 SCREW 1.40

01.FA.0010.L VITE TCEI M8X20 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M8X20 SCREW 2.00

01.FA.0011.L RONDELLA PIANA M8 D.8,4X16X1,6 UNI M8 8.4X16X1.6 FLAT WASHER 1.10

01.FA.0013.L VITE TBEI M5X14 UNI 7380 ZINC.BIANCA TBEI M5X14 SCREW 1.20

01.FA.0014.L FERMACAVO FASTPOINT 4737AA00 WIRED FIX WITH FIXING SCREW 2.40

01.FA.0015.L MOLLA FORK OHVALE K7 OHVALE K7 FORK SPRING 39.90

01.FA.0017.L OLIO HLP 100 - FORK COD.6421 GP-0 500ML FORK OIL 32.60

01.FA.0018.L BOCCOLA RIDUZIONE FORK 15>12mm L STANDARD FOOT FORK ADAPTER 8.30

01.FA.0021.L MOLLA FORK OHVALE K6 OHVALE K6 FORK SPRING 39.90

01.FA.0022.L BOCCOLA RIDUZ FORK 12>15 DX 3 R STANDARD FOOT FORK ADAPTER 8.30

01.FA.0025.L OLIO FORK MOTUL 10W FL SAE 105925 10W FL FORK OIL 10W 28.50

01.FA.0040.L PIEDINO DX CNC - telaio EVO RIGHT EVO CNC FORK FOOT 134.40

01.FA.0041.L PIEDINO SX CNC - telaio EVO LEFT EVO CNC FORK FOOT 195.40

01.FA.0102.L KIT PARAOLI 33X46X11 - FORK X2 P40FO 33X46X11 FORK OIL SEAL KIT 17.60

01.FA.0112.L PIEDINO DX - FORK STD RIGHT STANDARD FORK FOOT 28.90

01.FA.0113.L PIEDINO SX - FORK STD LEFT STANDARD FORK FOOT 33.00

01.FA.0114.L TAPPO SUPERIORE - FORK X1 FORK UPPER CAP 13.10



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 7 de 30

01.FA.0115.L OR 3118 VITON - TAPPO FORK X1 OR 3118 VITON FORK CAP 3.30

01.FA.0150.L PIEDINO DX CNC my22 180 RIGHT CNC MY 22 FORK FOOT 152.70

01.FA.0151.L PIEDINO SX CNC my22 - FORMULA 180 LEFT CNC MY22 FORK FOOT 201.50

01.FA.0152.L PIEDINO SX CNC my22 - JJUAN 180 JJUAN LEFT CNC MY22 FORK FOOT 197.90

01.FA.0155.L KIT FORK GP-0 EVO MY22 FORMULA GP-0 EVO MY22 FORK KIT 610.60

01.FA.0156.L KIT FORK GP-0 EVO MY23 JJUAN GP-0 EVO MY23 FORK KIT 610.60

01.FA.0200.L FORCELLA COMPL. OHRACING GP-0 GP-0 OHRACING COMPLETE FORK 746.00

01.FA.0201.L STELO DX COMPL. FORK OHRACING GP- OHRACING COMPLETE RH FORK STEEM 413.40

01.FA.0202.L STELO SX COMPL. FORK OHRACING GP- OHRACING COMPLETE LH FORK STEEM 425.00
01.FA.0207.L SPESSORE 5MM FORCELLA 5MM FORK SPACER 7.60
01.FA.0210.L KIT AGGIORNAMENTO FORK OHRACING GP-0 FRONT FORK OHRACING UPGRADE 748.10
01.FA.0293.L ATTREZZO PREMIMOLLA COMPL. FORK SPRING PUSHER TOOL - OHRACIN 57.60
01.FA.0294.L TAMPONE MONTAGGIO PARAOLIO FOR OHRACING FORK OIL SEAL MOUTING TO 30.00
01.FA.0297.L CHIAVE SERRAGGIO TAPPO FORCELLA O FORK CAP TOOL OHRACING FORK 26.40
01.FA.0298.L PROLUNGA ASTA FORCELLA OHRACING FORK ROAD EXTENSION - OHRACING FO 24.00
01.FA.0299.L ATTREZZO FERMA MOLLA FORCELLA OH SPRING STOPPER TOOL - OHACING FOR 18.00
01.FA.0302.L DISTANZIALE PINZA DOPPIO DISCO DD FORK FRONT CALIPER SPACER 7.10
01.FA.0304.L SUPPORTO PARAFANGO FORK 190 EVO DD FORK FRONT FENDER SUPPORT 15.70
01.FA.0320.L PIEDINO DX double disc - EVO DD EVO CNC RIGHT FORK FOOT 146.60
01.FA.0321.L PIEDINO SX double disc - EVO DD EVO CNC LEFT FORK FOOT 146.60
01.FA.0404.L SUPP. PARAF. DX GP-0 110/160 EVO GP-0 MUPO FORK R FRONT FENDER 16.40
01.FA.0405.L SUPP. PARAF. SX GP-0 110/160 EVO GP-0 MUPO FORK L FRONT FENDER 16.40
01.FO.0002.L BOCCOLA PTF 20300 SL DJAMOND PTF 20315 SL BUSH 7.90
01.FO.0003.L VITE TE Parz.filett. M12X220 UNI 5737 - TE M12X220 PART THREADED SCREW 6.50
01.FO.0004.L PERNO FORCELLONE GP-0 GP-2 SWINGARM PIVOT 35.20
01.FO.0005.L BOCCOLA PERNO FORCELLONE SWINGARM PIN BUSH 13.10
01.FO.0006.L PATTINO SCORRICATENA CHAIN GUIDE 5.30



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 8 de 30

01.FO.0007.L PARACATENA CHAIN GUARD 10.60
R01.FO.0009.L FORCELLONE GP-0 COMPLETO COMPLETED GP-0 SWINGARM 189.30
01.FO.0010.L NOTTOLINO FISS. CAVALLETTO D.6 REAR STAND PIN 6.90
01.FO.0013.L VITE TE Total.filett. M6X50 UNI 5739 - Z TE M6X50 SCREW 2.70
01.FO.0016.L VITE TSEI M6X16 UNI 5933 ZINC.BIANCA TSEI M6X16 SCREW 1.30
01.FO.0018.L TENDICAT STD DX - LAVOR MACHINED CHAIN TENSIONER 10.40
01.FO.0019.L TENDICAT STD SX LEFT STANDARD CHAIN TENSIONER 5.30

R01.FO.0022.L TENDICATENA RACING GP-0 std GP-0 STD RACING CHAIN TENSIONER 34.40
01.FO.0024.L RONDELLA PERNO FORCELL. -3 GP-2 PIVOT WASHER MY26 7.10

01.FO.0024.L2 RONDELLA PERNO FORCELL. -3 EVO EVO SWINGARM PIVOT WASHER 7.10
01.FO.0025.L RONDELLA PERNO FORCELL. -0 GP-0 GP-0 SWINGARM PIVOT WASHER 7.10
01.IE.0002.L PULSANTE DI SPEGNIMENTO 110 4S & 160 4S KILL SWITCH 17.60
01.IE.0003.L DISPOSITIVO DX SPEGN. DAYTONA 190 DAYTONA RIGHT KILL SWITCH 35.90
01.IE.0005.L PIPETTA CANDELA NERA BLACK CAP SPARK 5.70
01.IF.0001.L IMPIANTO FRENO ANT COMPLETO FM6 COMPLETE FRONT BRAKE SYSTEM 226.30
01.IF.0003.G PINZA 4 PISTONI DIAM 24 FM10105-10 FRONT BRAKE CALIPER 156.00
01.IF.0005.L IMPIANTO FRENO POST COMPLETO FM COMPLETE REAR BRAKE SYSTEM 215.30
01.IF.0007.G PINZA 2 PISTONI DIAM 24 COMPLETED REAR BRAKE CALIPER 144.00
01.IF.0009.L SUPPORTO PINZA FRENO ANTERIORE FRONT BRAKE CALIPER SUPPORT 34.20
01.IF.0010.L SUPPORTO PINZA FRENO POST FOR REAR BRAKE CALIPER SUPPORT 45.50
01.IF.0011.L SUPPORTO PINZA FRENO POST JJ REAR BRAKE CALIPER SUPPORT 51.20
01.IF.0012.L DISTANZIALE PINZA POST JJ GP-0 JJUAN GP-0 REAR CALIPER SPACER 5.20
01.IF.0013.L MOLLA RITORNO LEVA FRENO LS0LCM1 BRAKE LEVER RETURN SPRING 4.00
01.IF.0014.L VITE TCEI M6X16 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M6X16 SCREW 2.30
01.IF.0015.L PUNTALINO POMPA FRENO POST REAR BRAKE PUMP TOE CAP 7.20
01.IF.0017.l ROTULA SA6 M6X1 SA6 M6X1 PATELLA 6.20
01.IF.0022.L KIT PASTIGLIE FRENO ANT SYNT FM4008 SINTERED FRONT PAD KIT 40.40
01.IF.0023.L KIT PASTIGLIE FRENO POST SYNT FM400 SINTERED REAR PAD KIT 35.20



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 9 de 30

01.IF.0025.L KIT PASTIGLIE FRENO POST 110A ORGA 110A ORGANIC REAR PAD KIT 32.80
01.IF.0026.L IMPIANTO FRENO POST 110A  FM6005- 110A COMPLET REAR BRAKE SYSTEM 259.40
01.IF.0033.L DISTANZIALE PINZA DISCO 190 FL 190MM DISC CALIPER SPACER 4.40
01.IF.0036.L DISCO FLOTTANTE DIAM. 190 D190 FRONT BRAKE FLOATING DISC 90.00
01.IF.0066.L POMPA POST COMPL FM10055-20 COMPLETE REAR BRAKE MASTER CYL 90.00
01.IF.0067.L KIT MEMBRANA POMPA POST FM40036 REAR PUMP MEMBRANE KIT 6.00
01.IF.0068.L KIT PISTONE POMPA POST FM40037-20 REAR PUMP PISTON KIT 27.00
01.IF.0069.L KIT VITE PASTIGL PINZA ANT FM40062-1 PIN PAD SCREW KIT 13.10
01.IF.0070.L KIT O-RING PINZA ANT FM40064-10 FRONT BRAKE CALIPER O-RING KIT 13.10
01.IF.0071.L KIT PISTONI PINZA ANT FM40065-10 FRONT BRAKE CALIPER PISTON KIT 19.30
01.IF.0072.L MOLLA PASTIGLIE PINZA ant FM-M034- FRONT PADS RETURN SPRING 2.80
01.IF.0073.L KIT O-RING PINZA POST FM40046-10 REAR CALIPER O-RING KIT 8.60
01.IF.0074.L KIT PISTONI PINZA POST FM40047-10 REAR CALIPER PISTON KIT 21.70
01.IF.0075.L KIT VITE PINZA POST FM40049-10 REAR CALIPER PIN PAD SCREW KIT 12.30
01.IF.0077.L TUBO FRENO POST FM10108-40 SHIFT REAR BRAKE TUBE MODEL 34.40
01.IF.0079.L TUBO FRENO POST MONO new FM1011 110A REAR BRAKE TUBE 55.00
01.IF.0080.L TUBO FRENO ANT new FM10117-40 LAST FRONT BRAKE TUBE MODEL 55.00
01.IF.0081.L POMPA COMPL. DX - new FM10091-20 COMPLETE FRONT MASTER CYLINDER 179.90
01.IF.0082.L KIT SERBATOIO DX - new FM40063-20 RIGHT BRAKE FLUID CAP KIT 24.10
01.IF.0083.L KIT FISSAGGIO LEVA - new FM40069-20 LEVER FIXING SCREW KIT 13.80
01.IF.0084.L KIT REGOLAZIONE LEVA - new FM40087 ADJUSTING LEVER KIT 38.30
01.IF.0085.L KIT PISTONE POMPA - new FM40088-20 RIGHT PUMP PISTON KIT - NEW 24.00
01.IF.0086.L LEVA POMPA DX ANT new FM-L011-05 - RIGHT BRAKE LEVER 24.00
01.IF.0087.L LEVA POMPA DX ANT new COMPL FM4 COMPLETE RIGHT BRAKE LEVER 54.00
01.IF.0088.L KIT COLLARINO POMPA ANT. FM40095- BRAKE COLLAR KIT 16.80
01.IF.0089.L POMPA COMPL. SX - new FM10090-20 COMPLETE REAR MASTER CYLINDER 179.90
01.IF.0090.L KIT SERBATOIO SX - new FM40070-20 LEFT BRAKE FLUID CAP KIT 24.10

01.IF.0091.L LEVA POMPA SX  new FM-L011-05 - non LEFT BRAKE LEVER 24.00



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 10 de 30

01.IF.0092.L LEVA POMPA SX  new COMPL FM40090 COMPLETED LEFT BRAKE LEVER 54.00

01.IF.0093.L KIT SFIATO SPURGO FM40054-10 BLEED SCREW KIT 12.40

01.IF.0094.L SOFFIETTO POMPA DX FM-P110-25 RIGHT MASTER CYLINDER BELLOW 6.70

01.IF.0095.L SOFFIETTO POMPA SX FM-P111-25 LEFT MASTER CYLINDER BELLOW 6.70

01.IF.0096.L VITE ATTACCO TUBO con OR FM40043- TUBE SCREW WITH OR 13.80

01.IF.0098.L MOLLA PASTIGLIE PINZA post FM-M017 REAR PADS RETURN SPRING 5.20

01.IF.0100.L KIT PASTIGLIE ANT SBS-OHVALE 885RSI SINTERED SBS FRONT PAD KIT 48.10

01.IF.0101.L SWITCH IDRAULICO IDROSTOP 110A 110A SWITCH HYDROSTOP 42.40

01.IF.0105.L DISCO FRENO ANT D.190 GP-O FRONT BRAKE DISC D. 190 GP-0 83.40

01.IF.0201.L PASTIGLIE SYNT SBS PER DD 872RSI - 65 212 SINTERED SBS PAD KIT 46.90

01.MA.0001.G SEMIMANUBRIO GP-0 GP-0 HALF-HANDLEBAR 25.10

01.MA.0002.G COLLARE DESTRO RIGHT HALF-HANDLEBAR COLLAR 33.00

01.MA.0003.G COLLARE SINISTRO LEFT HALF-HANDLEBAR COLLAR 33.00

01.MA.0004.L COMANDO GAS COMPLETO 3520.03.00 COMPLETE THROTTLE CONTROL 58.60

01.MA.0005.L COPPIA MANOPOLE DOMINO +tubo 97. HANDLE GRIPS DOMINO 25.20

01.MA.0008.L CAVO FRIZIONE 160 4s 160 4S CLUTCH WIRE 20.00

01.MA.0009.L TAMPONE TEFLON MANUBRIO 0360.88 HALF-HANDLEBAR PLASTIC BUMPER 4.10

01.MA.0014.L CAVO GAS GP-2/EVO (Dell'Orto) GP-2 THROTTLE WIRE (DELL'ORTO) 20.00

01.MA.0015.L CAVO CHOKE EVO (Dell'Orto) EVO CHOKE WIRE (DELL'ORTO) 20.00

01.MA.0016.L CAVO GAS (Mikuni-Keihin) MIKUNI THROTTLE WIRE 20.00

01.MA.0020.L CONTRAPPESO SEMIMANUBRIO COUNTERWEIGHT HANDLEBAR 17.10

01.MA.0021.L COMANDO CHOKE Domino 2843.07 DOMINO CHOKE CONTROL 12.90

01.MA.0031.L CAVO FRIZIONE 160/190 - new 160/190 CLUTCH WIRE - NEW 20.00

01.MA.0032.L CAVO FRIZIONE 110 4s - new 110 4S CLUTCH WIRE - NEW 20.00



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 11 de 30

01.MO.0006.L VITE TE 10.9 ParzFilett M8x110 UNI 573 TE M8X110 PART THREADED SCREW 6.20

01.MO.0009.L VITE TE 10.9 ParzFilett M8x120 UNI 573 TE M8X120 PART THREADED SCREW 6.20

01.MO.0014.L DADO AUTOBLOC BASSO M8 UNI 7474 - M8 LOWER LOCKNUT 1.30

01.MO.0016.L CANDELA NGK CR7HSA NGK CR7HSA SPARK PLUG 7.20

01.MO.0018.L TUBO D.9X14 9X14 ENGINE BREATHER PIPE 21.10

01.MO.0021.L OLIO MOTORE MOTUL 5100 10w40 10W40 MOTOR OIL 5100 13.10

01.MO.0022.L OLIO MOTORE MOTUL 300V 10w40 10W40 MOTOR OIL 300V 23.90

01.MO.0023.L DADO AUTOBL. ALTO M8 ZINC.BIANCO M8 HIGH LOCKNUT 1.30

01.MO.0036.L CANDELA NGK CR8HSA NGK CR8HSA SPARK PLUG 9.60

01.MO.0052.L MOTORE 160 4S - sealed OHVALE SEALED ZS 160 4S ENGINE 715.10

01.MO.0055.L RONDELLA ATTACCO POST. MOTORE 160 4S REAR ENGINE SUP WASHER 4.20

01.MO.0066.L CENTRALINA CDI REV LIMITER 110 - 160 110 4S/160 4S C.D.I. LIMITER 39.80

01.MO.0071.L OR 4175 - LEVA KICK 110/160 KICK LEVER BAND 110/160 3.50

01.MO.0072.L OR 161 NBR - LEVA KICK 190 KICK LEVER BAND 190 3.50

01.MO.0100.L MOTORE 190 4S DAYTONA - sealed FSM SEALED 190 4S DAYTONA ENGINE 1'429.60

01.MO.0101.L CANDELA NGK ER9EH 190 DAYTONA NGK ER9EH SPARK PLUG 25.70

01.MO.0107.L CONTAORE HOUR METER 21.10

01.MO.0110.L LEVA KICK HQ D.16 (160 e 190) D.16 KICK START LEVER 41.00

01.MO.0111.L CANDELA NGK ER9EHIX IRIDIUM N2017 NGK ER9EHIX IRIDIUM SPARK PLUG 26.90

01.MO.0200.L MOTORE 110 4S - sealed OHVALE SEALED ZS 110 4S ENGINE 563.20

01.MO.0203.L BOBINA ZS 160 e 110 4S ZS 110 4S/160 4S IGNITION COIL 26.70

01.MO.0204.L CABLAGGIO 110 4S 160 ZS ZS 110 4S/160 4S WIRE HARNESS 46.90

01.MO.0205.L LEVA KICK HQ D.14 (110 4S) D.14 KICK STARTER LEVER 41.00

01.MO.0300.L MOTORE 110 A - sealed OHVALE SEALED ZS 110A ENGINE 477.20



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 12 de 30

01.MO.0401.L EVR 190 FRIZ.ANTISALTELLAMENTO EVR 190 ANTISLIP CLUTCH KIT 581.10

01.MO.0402.L EVR 160 FRIZ.ANTISALTELLAMENTO EVR 160 4S ANTISLIP CLUTCH KIT 581.10

01.OT.0004.L PIGNONE Z14 - 420 420 - Z14 PINION 10.90

01.OT.0005.L PIGNONE Z15 - 420 420 - Z15 PINION 10.90

01.OT.0006.L PIGNONE Z17 - 420 420 - Z17 PINION 10.90

01.OT.0007.L PIGNONE Z13 - 420 420 - Z13 PINION 10.90

01.OT.0023.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z23 GP0 ERGAL Z23ANOD.HARDSPROCKET 56.40

01.OT.0024.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z24 GP0 ERGAL Z24ANOD.HARDSPROCKET 56.40

01.OT.0025.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURO Z25 GP0 ERGAL Z25ANOD.HARDSPROCKET 56.40

01.OT.0026.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z26 GP0 ERGAL Z26ANOD.HARDSPROCKET 56.40

01.OT.0027.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z27 GP0 ERGAL Z27ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0028.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z28 GP0 ERGAL Z28ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0029.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z29 GP0 ERGAL Z29ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0030.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z30 GP0 ERGAL Z30ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0031.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z31 GP0 ERGAL Z31ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0032.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z32 GP0 ERGAL Z32ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0033.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z33 GP0 ERGAL Z33ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0034.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z34 GP0 ERGAL Z34ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0035.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z35 GP0 ERGAL Z35ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0036.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z36 GP0 ERGAL Z36ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0037.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z37 GP0 ERGAL Z37ANOD.HARDSPROCKET 52.80

01.OT.0038.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z38 GP0 ERGAL Z38ANOD.HARDSPROCKET 56.40

01.OT.0039.L CORONA GP0 ERGAL ANOD.DURA Z39 GP0 ERGAL Z39ANOD.HARDSPROCKET 56.40

01.OT.0102.L SUPPORTO RADIATORE OIL RADIATOR SUPPORT 9.80



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 13 de 30

01.OT.0103.L DISTANZIALE RADIATORE OLIO RADIATOR SPACER 5.20

01.OT.0105.L TUBO RADIATORE 160 - L.720 FT3813/B 160 4S RADIATOR TUBE 30.90

01.OT.0106.L RONDELLA RAME 12x18x1.5mm RADIAT 12X18X1.5 COPPER WASHER 1.10

01.OT.0107.L VITE FORATA M12X1,25 ZINC.BIANCA M12X1.25 DRILLED SCREW 4.20

01.OT.0108.L VITE TBEI M6X30 UNI 7380 ZINC.BIANCA TBEI M6X30 SCREW 2.10

01.OT.0111.L TUBO RADIATORE 190 e 110 4S FT1215 110 4S/190/212 RADIATOR TUBE 30.90

01.OT.0113.L RONDELLA RAME 10X16X1.5mm 190 e 10X16X1.5 COPPER WASHER 1.00

01.OT.0114.L VITE FORATA M10x1,25 - 110/190 ZINC. M10X1.25 DRILLED SCREW 190 3.50

R01.OT.0115.L RADIATORE OLIO OIL RADIATOR 82.00

01.OT.0116.L GOMMINO FISS. RADIATORE 4632CA01 ANTI VIBR. OIL COOLER RUBBER 0.70

01.OT.0117.L RONDELLA RAME 8x14x1,5 MOTORE 16 8X14X1.5 COPPER WASHER 0.90

01.OT.0118.L VITE FORATA M8x1,25 - 160 ZINC.BIANC M8X1.25 DRILLED SCREW 160 3.50

01.OT.0119.L DISTANZIALE RADIATORE OLIO my 25 BL SPACER, OIL RADIATOR BLK 4.60

01.OT.0213.L PIOLO LEVA CAMBIO ROVESCIATO INVERSE GEAR LEVER PIN 21.70

01.OT.0214.L LEVA PER CAMBIO ROVESCIATO INVERSE GEAR LEVER 69.20

01.OT.0215.B DISTANZIALE PEDANA CAMBIO ROV. - N LEFT FOOTREST SPACER - BLACK 5.70

01.OT.0215.L DISTANZIALE PEDANA CAMBIO ROV. LEFT FOOTREST SPACER 5.70

01.OT.0230.L KIT CAMBIO ELETTRONICO GP-2 QUICKSHIFTER COMPL. KIT 329.60

01.OT.0235.L CENTRALINA - CAMBIO ELETTR. CDI, QUICKSHIFTER 177.10

01.OT.0236.L SENSORE C. - CAMBIO ELETTR. GP-2 SENSOR, QUICKSHIFTER 177.10

01.OT.0237.L CABLAGGIO - CAMBIO ELETTR. WIRING, QUICKSHIFTER 67.20

01.OT.0250.L KIT DISCO FRENO ANT 190 FLOTT. 190MM FLOAT FRONTBRAKE DISCKIT 97.20

01.OT.0324.L KIT LEGATURE 110 4S 110 4S HOLED SCREW KIT 48.90

01.OT.0325.L KIT LEGATURE 160 4S 160 4S HOLED SCREW KIT 48.90



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 14 de 30

01.OT.0326.L KIT LEGATURE 190 Daytona 190 DAYTONA HOLED SCREW KIT 48.90

01.OT.0330.L PROTEZ. FRIZ. CIV 110 4S CIV 110 4S CLUTCH PROTECTION 22.20

01.OT.0331.L PROTEZ. FRIZ. CIV 160 4S CIV 160 4S CLUTCH PROTECTION 14.40

01.OT.0332.L DISTANZ. LUNGO PROTEZ. CARTER 160 160 CLUTCH PROT. LONGER SPACER 3.40

01.OT.0333.L DISTANZ. CORTO PROTEZ. CARTER 160 160 CLUTCH PROT. SHORT SPACER 3.40

01.OT.0334.L PROTEZ. FRIZ. CIV 190 190 DAYTONA CLUTCH PROTECTION 22.20

01.OT.0336.L SERBATOIO RECUP. 250ml - RTGS RTGS 250ML RECOVERY TANK 5.50

01.OT.0337.L SPUGNA SERB - SACCHET. GP-0 30cb 40 GP-0 TANK SPONGE KIT 30.90

01.OT.0338.L VITE TCEI M6X45 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M6X45 SCREW 2.10

01.OT.0339.L VITE TCEI M6X55 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M6X55 SCREW 2.30

01.OT.0340.L COPIGLIA FERMO TAPPO OLIO OIL CAP PLUG 3.80

01.OT.0341.L TAPPO VASCA INF ESSENTRA DGB-7 LOWER FAIRING CAP 2.80

01.OT.0351.L PARALEVA DX+SX ACERBIS cod.0022860 ACERBIS R+L LEVER GUARD KIT 51.30

01.OT.0352.L PARALEVA DX ACERBIS - OEM cod.0024 OEM ACERBIS R LEVER GUARD 33.00

01.OT.0366.L VITE FORATA M8 RADIATORE OLIO M8 OIL RADIATOR DRILLED SCREW 160 3.60

01.OT.0367.L VITE FORATA M10 RADIATORE OLIO M10 OIL RADIATOR DRILLED SCREW 190 4.30

01.OT.0368.L VITE FORATA M12 RADIATORE OLIO M12 OIL RADIATOR DRILLED SCREW 4.60

01.OT.0401.L CAVALLETTO ANTERIORE GP-0 OHVALE GP-0 FRONT STAND 60.00

01.OT.0402.L TERMOCOPERTE OHVALE GP-0 220V 220V TYRE WARMERS 250.40

01.OT.0403.L TELO COPRIMOTO OHVALE GP-0 GP-0 OHVALE BIKE COVER 121.60

01.OT.0404.L ESTRATTORE VOLANO Buzzetti 5250 FLYWHEEL PULLER 18.60

01.OT.0405.L CHIAVE GHIERA FRIZIONE CLUTCH NUT SPECIAL TOOL 18.60

01.OT.0406.L TERMOCOPERTE OHVALE GP-0 110V (U 110V TYRE WARMERS (USA) 262.00

01.OT.0421.L FANALINO POST RTGS CIV REAR TAIL LIGHT 12.40



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 15 de 30

01.OT.0422.L BOCCOLA FISSAGGIO FANAL. RTGS TAIL LIGHT FIXING BUSH 3.80

01.OT.0423.L INSERTO GOMMA FILETTATO M5 M5 RUBBER THREADED INSERT 1.40

01.OT.0424.L VITE TSEI M5X20 UNI 5933 ZINC.BIANCA TSEI M5X16 SCREW 1.30

01.OT.0515.L ALFANO 7 - 1T DASHBOARD ALFANO 7 504.40

01.OT.0601.L KIT REGOLAZIONE PRECARICO FORK ADJ FRONT FORK PRELOAD KIT 179.90

01.OT.0615.L OR 2075 VITON - KIT PRECARICO OR 2075 VITON - PRELOAD KIT 2.70

01.OT.0616.L OR 2100 VITON - KIT PRECARICO OR 2105 VITON - PRELOAD KIT 2.70

01.OT.0617.L CHIAVE SERRAGGIO TAPPO PRECARICO FORK CAP TOOL D.33 FORK 26.40

01.PE.0002.L PEDANA FOOTREST 17.70

01.PE.0003.B PIOLO LEVA CAMBIO FRENO - NERO PINS BRAKE / GEAR LEVER - BLACK 8.00

01.PE.0003.L PIOLO LEVA CAMBIO FRENO PINS BRAKE / GEAR LEVER 8.00

01.PE.0003.R PIOLO LEVA CAMBIO/FRENO - RCB PINS BRAKE / GEAR LEVER - RCB 8.00

01.PE.0004.L SUPPORTO PEDANA DESTRA RIGHT FOOTREST SUPPORT 30.20

01.PE.0005.L SUPPORTO PEDANA SINISTRA LEFT FOOTREST SUPPORT 30.20

01.PE.0006.B TAMPONE PEDANA NYLON - NERO NYLON BUMPER WITH FIXING SCREW - 6.90

01.PE.0006.L TAMPONE PEDANA NYLON NYLON BUMPER WITH FIXING SCREW 5.70

01.PE.0007.L PARATACCO TOE GUARD 21.10

01.PE.0008.L SUPPORTO POMPA FRENO POST REAR MASTER CYLINDER SUPPORT 21.10

01.PE.0009.L VITE TCEI M8X12 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M8X12 SCREW 1.80

01.PE.0010.L ROTULA SAL6 M6X1 M6X1 SAL6 ROTULA 6.20

R01.PE.0011.B LEVA FRENO POST DESTRA - NERO REAR BRAKE LEVER - BLACK 36.40

R01.PE.0011.L LEVA FRENO POST DESTRA REAR RIGHT BRAKE LEVER 36.40

R01.PE.0011.R LEVA FRENO POST DESTRA - RCB REAR BRAKE LEVER - RCB 36.40

01.PE.0012.L RINVIO CAMBIO MILLERIGHE GEARSHIFT ARM 58.60



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 16 de 30

01.PE.0013.L TIRANTE ASTA CAMBIO GEARSHIFT TIE-ROD 13.10

01.PE.0015.B REGISTRO LEVA FRENO - NERO REAR BRAKE LEVER REGISTER - BLACK 9.10

01.PE.0015.L REGISTRO LEVA FRENO REAR BRAKE LEVER REGISTER 9.10

01.PE.0016.B LEVA CAMBIO - NERO GEARSHIFT LEVER - BLACK 51.20

01.PE.0016.L LEVA CAMBIO GEAR LEVER 51.20

01.PE.0017.L VITE TCEI M6X20 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M6X20 SCREW 1.40

01.PE.0020.L DADO AUTOBLOC BASSO M6 UNI 7474 - M6 LOWER LOCKNUT 0.70

01.PE.0021.L O-RING 3068 O-RING 3068 (2.62X17.12) 0.70

01.PE.0024.L PEDANA MONOMARCIA FOOTREST 19.40

01.RA.0012.L RONDELLA PIANA M12 D.13X24X2,5 UN M12 13X24X2.5 FLAT WASHER 1.20

01.RA.0013.L DADO AUTOFR.FLANGIATI 8G M12 DIN M12 FRONT WHEEL PIVOT NUT 2.70

01.RA.0014.L DISCO FRENO ANTERIORE DIAM 180 D.180 FRONT BRAKE DISC 60.00

01.RA.0015.L VITE TCEI M8X25 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M8X25 SCREW 1.70

01.RA.0016.L VITE SPECIALE FISSAGGIO DISCO BRAKE DISC FIXING SCREW 3.80

01.RA.0019.L PERNO RUOTA ANT COMPLETO FRONT WHEEL PIVOT 14.10

01.RA.0020.L DISTANZIALE LAT RUOTA ANT till 2020 FRONT WHEEL PIVOT SPACER 7.10

01.RA.0021.L DISTANZIALE INT CERCHIO ANT (fino 20 FRONT WHEEL INNER SPACER (TILL 2020 11.00

01.RA.0023.L CUSCINETTO 6201 2RS C3 NKE new FRONT WHEEL 6201-2RS C3BEARING 7.90

01.RA.0025.L VALVOLA TUBELESS ALLUMINIO new co 90° ALUMINUM TUBELESS VALVE 11.00

01.RA.0098.L PIRELLI DIABLO SBK 100/80-10 SLICK PIRELLI DIABLO SBK 100/80-10 SLICK 93.30

01.RA.0204.L DISTANZ RUOTA ANT 173 173 FRONT WHEEL SPACER 9.30

01.RA.0205.L RUOTA ANT 2.50X10 INT173 COMPL GP-0 2.5X10 FRONT WHEEL 149.00

R01.RA.0210.L RUOTA ANT 2.50x10 - 180 EVO COMPL GP-0 EVO 2.5X10 FRONT WHEEL 140.50

01.RA.0211.L PERNO RUOTA ANTERIORE MY22 D.12 D.12 FRONT WHEEL PIVOT 36.00



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 17 de 30

01.RA.0234.L DISTANZ. RUOTA ANT 180 180 FRONT WHEEL SPACER 9.30

01.RP.0007.L DISTANZIALE DX RUOTA POST RIGHT REAR WHEEL SPACER 8.70

01.RP.0008.L PERNO RUOTA POST - HQ REAR WHEEL PIVOT 30.80

01.RP.0015.L DISTANZIALE SX RUOTA POST LEFT REAR WHEEL SPACER 8.70

01.RP.0018.L DISCO FRENO POSTERIORE D. 155 D.155 REAR BRAKE DISC 28.20

01.RP.0020.L PRIGIONIERO M8x25 UNI5911 new M8X25 BOLT 3.60

01.RP.0022.L DISTANZIALE CUSCINETTI CORONA new SPROCKET BEARINGS SPACER 6.60

01.RP.0023.L CUSCINETTO 6202 2RS C3 NKE new 6202-2RS C3 REAR WHEEL BEARING 7.90

01.RP.0025.L RONDELLA 15X24X2,5 SOTTO DADO RP 14X26X2 WASHER 2.00

01.RP.0026.L PRIGIONIERO M8x25 CON BATTUTA M8X25 BOLT - W CENTERING 4.80

01.RP.0098.L PIRELLI DIABLO SBK 120/80-10 SLICK PIRELLI DIABLO SBK 120/80-10 SLICK 104.60

01.RP.0202.L CUSCINETTO SX RUOTA POST lato coron LH REAR WHEEL BEARING 30.90

R01.RP.0205.L RUOTA GP-0 POST COMPL. COMPLETE 3.00X10 REAR WHEEL 146.60

01.SB.0118.L GUARNIZIONE COLL ASPIRAZ 110A INLET PIPE GASKET 110 A 2.80

01.SB.0119.L VITE M6x25 SCREW M6 X25 2.00

01.SB.1401.L BOBINA ZS 110A IGNITION COIL ZS 110A 27.40

01.SB.1402.L CENTRALINA ZS 110A ZB C.D.I 34.20

01.SB.1403.L REGOLATORE TENSIONE 110 ZB RECTIFIER 27.40

01.SB.1404.L RELAY 110 ZB RELAY 110 ZB 21.90

01.SC.0002.L COLLETTORE INOX ARROW 5210991 ARROW INOX OUTLET PIPE 116.70

01.SC.0003.L KIT MONTAGGIO SCARICO ARROW 5677 ARROW EXHAUST KIT 14.10

01.SC.0005.L STAFFA PIANA ACCIAIO INOX FIXING EXHAUST SILENCER 7.90

01.SC.0006.L MOLLA ARROW SCARICO ARROW EXHAUST SPRING 6.20

01.SC.0007.L VITE ACCIAIO INOX A2 TE TF M8X16 UNI TE M8X16 A2 INOX SCREW 2.30



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 18 de 30

01.SC.0008.L RONDELLA GROWER ZINCATA arrow ARROW GALVANIZED GROWER WASHER 1.00

01.SC.0009.L RONDELLA PIANA ZINCATA arrow ARROW GALVANIZED FLAT WASHER 0.50

01.SC.0011.L DADO FLANGIATO M6 DIN 6923 ZINC.BI M6 FLANGE NUT 1.30

01.SC.0012.L CLIP M6 (EUROFIX FX 70310) EUROFIX M6 CLIP 1.70

01.SC.0015.L RONDELLA RAME D26X32X1,5 FISSAGGI D.26X32X1.5 COPPER WASHER 4.20

01.SC.0017.L RONDELLA M6 FASCIA LARGA D.6,4x18x M6 LARGE WASHER 0.70

01.SC.0020.L STAFFA FISSAGGIO SCARICO 190 190 SILENCER MOUNTING BRACKET 10.50

01.SC.0041.L SILENZIATORE ARROW DBK 110A-1104S 110/160 ARROW EXHAUST SILENCER 267.90

01.SC.0042.L DB KILLER 110/160 - 11005OH 110/160 DBKILLER 31.70

01.SC.0043.L KIT AGG.FONDELLO+DBKILLER std 1100 SILENCER REAR CAP + 110/160 49.50

01.SC.0046.L SILENZIATORE ARROW DBK DAYTONA 190 DAYTONA EXHAUST SILENCER 302.80

01.SC.0047.L DB KILLER DAYTONA 190 - 11006OH DAYTONA DBKILLER 190- 110060H 31.70

01.SC.0048.L KIT AGG.FONDELLO+DBKILLER DAYT 110 SILENCER REAR CAP + 190 55.00

01.SD.0112.L GUARNIZIONE COLL ASPIRAZ 190 86405 MANIFOLD GASKET 190 2.90

01.SD.1104.L CENTRALINA DAYTONA FSM/FS5 89373 FSM/FS5 C.D.I. DAYTONA 85.50

01.SD.1105.L BOBINA DAYTONA 190 86426 COIL IGNITION DAYTONA 190 29.30

01.SD.1111.L CABLAGGIO DAYTONA 86917 WIRE HARNESS W/O LIGHT SYSTEM 50.40

01.SE.0007.B GHIERA ESTERNA FISSAGGIO SERB - NER FUEL TANK RING NUT - BLACK 21.10

01.SE.0007.L GHIERA ESTERNA FISSAGGIO SERB FUEL TANK RING NUT 20.50

01.SE.0011.L RUBINETTO SERBATOIO OMG - 8mm 01 FUEL TAP 15.70

01.SE.0013.L CLIP M5 (EUROFIX FX 70304) M5 EUROFIX CLIP 1.20

01.SE.0014.L TUBO BENZINA 6X11 NERO D.6X11 1 METER BLACK FUEL TUBE 20.00

01.SE.0015.L TUBO SFIATO 4X8 NERO D.4X8 1 METER BLACK FUEL TUBE 21.10

01.SE.0021.L SERBATOIO RECUPERO - 125ml K186 125ML RECOVERY TANK 5.90



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 19 de 30

01.SE.0022.L SUPPORTO SERBATOIO RECUPERO K285 BLACK RECOVERY TANK SUPPORT 4.70

01.SE.0025.L VITE TCEI RIB. M6X12 UNI 7984 ZINC.BI TCEI M6X12 THIN HEIGHT SCREW 1.30

01.SE.0030.L FASCETTA STRINGITUBO A VITE SE514S TIGHTEN TUBE BAND 2.80

01.SE.0031.L DISTANZIALE BOBINA IGNITION COIL SPACER 5.30

01.SE.0034.L FASCETTA STRINGITUBO A CLIC COBRA BAND CLICK 2.00

01.SE.0036.L OR 161 VITON - FISS.SERB.RECUP USA83 RECOVERY TANK RUBBER BAND 5.90

01.SE.0101.L SUPP.SERBATOIO RECUP.DAY 125ML RECOVERY TANK 190 6.20

R01.SE.0201.L SERBATOIO PLASTICA BENZINA PLASTIC FUEL TANK 64.50

01.SE.0202.L TRAVERSINO SUPP SERBATOIO PL. FUEL TANK SUPPORT 10.50

R01.SE.0203.L RACCORDO VERT M10x1 CON FILTRO M10X1 VERTICAL LINK FUEL FILTER 7.90

R01.SE.0204.B TAPPO SERBATOIO PLASTICA FUEL TANK CAP - BLACK 43.20

R01.SE.0204.L TAPPO SERBATOIO PLASTICA FUEL TANK CAP 42.10

01.SE.0207.L OR VITON 4106 (26,58x3,53) PER TAPPO FUEL TANK CAP OR 4106 4.20

01.SE.0208.L VITE TCEI M4X8 UNI 5931 INOX TCEI M4X8 SCREW 0.50

01.SE.0209.L GUARNIZ VITON SERBAT 10x20x1,5 10X20X1.5 FUEL TANK GASKET 2.00

01.ST.0001.G PIASTRA SUPERIORE STERZO STEERING UPPER PLATE 105.40

01.ST.0002.G PIASTRA INFERIORE STERZO STEERING LOWER PLATE 119.50

01.ST.0003.G CANOTTO STERZO STEERING HEAD 58.60

01.ST.0004.G GHIERA FISS.STERZO GP-0 KM05 (M25X STEERING FIXING NUTKM05M24X1.5 6.60

01.ST.0005.L CUSCINETTO STERZO RULLI CONICI 3200 TAPP. ROLLER STEERING BEARING 10.40

01.ST.0006.L CUSCINETTO STERZO SFERE 63005 2RS C BALL STEERING BEARING 9.10

01.ST.0007.L VITE FISSAGGIO PIASTRE STERZO STEERING PLATES FIXING SCREW 30.90

01.ST.0009.L RONDELLA D.16X30X0,5 ZINC.BIANCA D.16X30X0.5 WASHER 4.20

01.ST.0015.L FINECORSA STERZO MY19 STEERING LIMIT SWITCH KIT 7.10



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 20 de 30

01.ST.0100.L PIASTRA SUPERIORE FORC. NERA 190 D BLACK FORK UPPER PLATE 104.30

01.ST.0102.L PARAPOLVERE STERZO EVO GUARNIZIO EVO STEERING DUST COVER 5.50

01.SW.0122.L GUARNIZ.COLL. ASPIRAZIONE160ZS 160 ZS INLET PIPE GASKET 2.80

01.SZ.0119.L GUARNIZIONE ASPIRAZ 1104S 15810-I0 INLET MANIFOLD GASKET 1104S 2.80

R01.TE.0003.L REGGISELLA GP-0 STD GP-0 BLACK PAINTED REAR FRAME 105.10

01.TE.0004.L ATTACCO POST MOTORE NERO 160 4S e 160 4S/110A BLACK PAINTED 33.90

01.TE.0005.L ATTACCO SUP AMMORTIZZ ZINCATO COMPL SHOCK ABS UPPER SUPPORT 24.00

01.TE.0006.L CAVALLOTTO FISS AMMORT ZINCATO COMPL SHOCK ABS FIXING CLEVIS 24.00

01.TE.0007.L ARCHETTO ANT COMPLETO NERO COMPLETE BLACK PAINTED FRONT 65.50

01.TE.0011.L SUPPORTO MOTORE INF. 110A 160 ZINC 160 4S/110A COMPLETE ENGINE 18.80

01.TE.0013.L VITE TBEI M8X20 UNI 7380 ZINC.BIANCA TBEI M8X20 SCREW 1.60

01.TE.0015.L VITE TCEI M8X30 UNI 5931 ZINC.BIANCA TCEI M8X30 SCREW 1.80

01.TE.0020.L FISSAGGIO MOTORE ANT. 110 A 110A ENGINE FRONT SUPPORT 14.10

01.TE.0021.L FISSAGGIO ANT. MOTORE 110 4S 110 4S ENGINE FRONT SUPPORT 14.10

01.TE.0022.L STAFFA FISS CENTRALINA ZS C.D.I. SUPPORT- MOD ZS 7.10

01.TE.0023.L STAFFA FISS CENTRALINA DAYTONA 190 DAYTONA C.D.I. FIXING 9.20

01.TE.0024.L RONDELLA M8 FASCIA LARGA D.8,4x24x M8 D.8.4X24X2 LARGE WASHER 1.30

01.TE.0030.L FISSAGGIO ANT MOTORE 160 4S 160 4S ENGINE FRONT SUPPORT 14.10

01.TE.0040.L FISSAGGIO ANT MOTORE 160 EVO 160 EVO ENGINE FRONT SUPPORT 14.10

01.TE.0041.L FISSAGGIO ANT MOTOR 1104S EVO 110 EVO ENGINE FRONT SUPPORT 14.10

01.TE.0102.L ATTACCO POST MOT. 110 4S zinc ZINCA 110 4S ENGINE REAR SUPPORT 33.90

01.TE.0103.L SUPPORTO INF MOT 1104S 190old ROUGH 110 4S ENGINE LOWER 23.50

01.TE.0104.L SUPPORTO ANT.MOTORE 190 old DX 190/212 FRONT R ENGINE SUPPORT 17.00

01.TE.0105.L SUPPORTO ANT.MOTORE 190 old SX 190/212 FRONT L ENGINE SUPPORT 17.00



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 21 de 30

01.TE.0106.L DISTANZIALE SUPP ANT MOTORE 190 D 190 DAYTONA FRONT ENGINE 7.90

01.TE.0107.L PRIGIONIERO M8X50 RADIC.LUNGA DIN M8X50 BOLT 5.20

01.TE.0112.L TRAVERSINO ANTIVIBR. ANTI-VIBRATION CLAMPING 10.50

01.TE.0202.L ATTACCO POST VERNICIATO EVO PAINTED 190 EVO WHITE ENGINE 33.90

01.TE.0203.L SUPPORTO INF MOT  telaio EVO 190 EVO ENGINE LOWER SUPPORT 23.50

01.TE.0204.L SUPPORTO ANT DX MOT telaio EVO 190/212/EVO ENGINE FRONT RIGHT 17.00

01.TE.0205.L SUPPORTO ANT SX MOT telaio EVO 190/212/EVO ENGINE FRONT LEFT 17.00

01.TE.0210.L ATTACCO POST MOT. EVO GP-2 REAR ENGINE SUPPORT 32.00

01.TE.0305.L TELAIO GP-0 EVO - VERN.YELLOW  TT GP-0 EVO FRAME - YELLOW 629.70

01.TR.0001.L CORONA Z35 - F Z35 SPROCKET 21.10

01.TR.0003.L PIGNONE Z16 - 420 420 - Z16 PINION 10.90

01.TR.0006.L CORONA Z32 - F Z32 SPROCKET 21.10

01.TR.0007.L CATENA REGINA 420 RH2 L100 RIC MG GP-0 420 RH2 L100 OEM CHAIN 35.30

01.TR.0008.L MAGLIA GIUNZ CATENA REGINA REGINA CHAIN JOIN LINK 5.90

01.TR.0020.L CATENA REGINA 420 RH2 L98 RIC MG a GP-0 420 RH2 L98 OEM CHAIN 34.20

02.FA.0015.L VITE TCEI M10X60 PINZA RS 250 AP8150 RS 250 TCEI M10X60 REAR 8.00

02.FO.0013.B NOTTOLINO FISS CAVALLETTO D.8 - BLA REAR STAND PIN D.8 - BLACK 8.00

02.OT.0020.L ESTRATTORE VOLANO 110A / 250 - buzz FLYWHEEL PULLER 21.60

02.OT.0050.L BS BATTERY BSLI-02 - RS 250 360102 RS 250 BS BATTERY 89.50

02.PE.0011.L ASTA CAMBIO RS / GP-2 STD GEARSHIFT TIE ROD 110/160E 13.70

02.PE.0013.L SNODO SI 6C BALL JOINT SI 6C SI 6C BALL JOINT 7.40

02.PE.0014.L SNODO SIL 6C BALL JOINT SIL 6C SIL 6C QUICKSHIFTER ROD 7.40

02.SE.0020.L VALVOLA SGANCIO RAPIDO BENZ RS PLC RS250 TANK RAPID RELEASE VALVE 29.40

02.SE.0021.L ATTACCO SGANCIO RAPIDO BENZ RS PL RS250 TANK RAPID RELEASE SUP 9.80



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 22 de 30

03.AE.0001.L BASE FISSAGGIO BATTERIA GP-2 GP-2 BATTERY FIXING BASE 24.00

03.AE.0002.L STAFFA FISSAGGIO BATTERIA GP-2 GP-2 BATTERY FIXING SUPPORT 18.00

03.AS.0010.L MOLLA CARBur GP-2 (PHBH 28) GP-2 PHBH 28 CARBURETOR SPRING 3.70

03.AS.0050.L DISTANZIALE ASPIRAZ. GP-2 110A GP-2 110A INTAKE SPACER 18.00

03.AS.0070.L RAIN FILTER COVER COMPL. RAIN AIR FILTER COVER 48.90

R03.CA.0004.G CODONE GP-2 GREZZO GP-2 UNPAINTED COVER TANK 200.30

R03.CA.0004.L CODONE GP-2 VERNICIATO GP-2 PAINTED COVER TANK 2 263.30

03.CA.0006.G PARAFANGO POST. GP-2 GREZZO GP-2 UNPAINTED REAR FENDER 62.90

03.CA.0006.L PARAFANGO POST GP-2 - VERN. GP-2 PAINTED REAR FENDER 2 103.20

03.CA.0019.L SELLA GP-2 con SMUSSO e ADESIVO 3M GP-2 SEAT POST 37.00

03.CA.0020.L VITE TBEI FLANG TORX 5X14 - zinco nich TBEI M6X14 FLANGE SCREW 1.30

03.CA.0021.L VITE TBEI FLANG TORX 6X14 - zinco nich TBEI M5X14 FLANGE SCREW 1.70

03.CA.0030.L SELLA RACING OHVALE GP-2 GP-2 RACING SEAT 58.80

03.CA.0051.G FRONTALINO STD GP-2 GREZZO GP-2 UNPAINTED FRONT FAIRING 54.10

03.CA.0051.L FRONTALINO GP-2 - VERN. GP-2 PAINTED FRONT FAIRING 2 69.20

03.CA.0052.G LATERALE CARENA GP2 DX GREZZO GP-2 UNPAINTED LAT R FAIRING 79.30

03.CA.0052.L LATERALE DX GP-2 - VERN. GP-2 PAINTED LATERAL R FAIRING 2 110.00

03.CA.0053.G LATERALE CARENA GP2 SX GREZZO GP-2 UNPAINTED LAT L FAIRING 79.30

03.CA.0053.L LATERALE SX GP-2 - VERN. GP-2 PAINTED LATERAL L FAIRING 2 110.00

03.CA.0055.G PARAFANGO ANT GP2 GREZZO GP-2 UNPAINTED FRONT FENDER 62.90

03.CA.0055.L PARAFANGO ANT GP-2 - VERN. GP-2 PAINTED FRONT FENDER 2 103.20

03.CA.0057.G VASCA GP2 GREZZA GP-2 UNPAINTED LOWER FAIRING 96.50

03.CA.0057.L VASCA GP-2 - VERN. GP-2 PAINTED LOWER FAIRING 2 122.20

03.FA.0002.G PIEDINO DX FORCELLA 33 GP-2 GP-2 D.33 600MM R FOOT FORK 201.50



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 23 de 30

03.FA.0003.G PIEDINO SX FORCELLA 33 GP-2 GP-2 D.33 600MM L FOOT FORK 201.50

03.FA.0015.L KIT FORK D.33 GP-2 COMPL. JJ GP-2 D.33 COMPLETED JJ FORK 646.20

03.FA.0105.L MOLLA FORK MUPO K5.5 123122126 GP-2 5.5 MUPO FORK SPRING 81.20

03.FA.0106.L MOLLA FORK MUPO K6.5 123122123 GP-2 K6.5 MUPO FORK SPRING 81.20

03.FA.0107.L MOLLA FORK MUPO K7.5 GP-2 K7.5 MUPO FORK SPRING 81.20

03.FA.0108.L TAPPO CARTUCC.MUPO DX STM308268 D.38 R FORK CAP 161.20

03.FA.0109.L TAPPO CARTUCC.MUPO SX STM308268 D.38 L FORK CAP 161.20

03.FA.0110.L OLIO FORK MUPO SAE 5 MUPO FORK OIL 5W 19.80

03.FA.0115.L COPPIA PARAOLI D.38 FORK MUPO OIL SEALS KIT D.38 MUPO FORK 30.90

03.FA.0116.L COPPIA PARAPOLVERE MUPO DUST PROTECTOR D.38 MUPO FORK 36.00

03.FA.0117.L KIT REVISIONE FORK MUPO DU+PARAO OVERHAUL KIT MUPO FORKS (1 STEEM) 50.40

03.FA.0118.L CHIAVE REGOLAZIONE PRECARICO FORK PRELOAD SPRING TOOL D.38 12.00

03.FA.0301.L FORCELLA COMPLETA GP-2 - OHRACING GP-2 OHRACING COMPLETE FORK 766.20

03.FA.0304.L STELO DX COMPL. FORK OHRACING GP- OHRACING COMPLETE RH FORK STEEM 425.00

03.FA.0305.L STELO SX COMPL. FORK OHRACING GP- OHRACING COMPLETE LH FORK STEEM 425.00

03.FA.0306.L PERNO RUOTA ANT GP-2 - OHRACING GP-2 FRONT WHEEL PIVOT, OHRACING 39.60

03.FA.0307.L DISTANZ.DX RUOTA ANT  per ruota fino FRONT WHEEL SPACER OHRACING FORK *OHR2 9.60

03.FA.0331.L MOLLA K6 - FORCELLA OHRACING K6 OHRACING FORK SPRING 44.40

03.FA.0332.L MOLLA K7 - FORCELLA OHRACING K7 OHRACING FORK SPRING 44.40

03.FA.0333.L TAPPO COMP. FORCELLA OHRACING COMPRESSION "C" CAP OHRACING FOR 88.50

03.FA.0334.L TAPPO ESTENS. FORCELLA OHRACING REBOUND "R" CAP OHRACING FORK 88.50

03.FA.0335.L SET PARAOLIO FORCELLA OHRACING OHRACING FORK OIL SEAL SET 18.00

03.FA.0336.L SET PARAPOLVERE FORCELLA OHRACIN OHRACING DUST SELA SET 18.00

03.FA.0337.L MOLLA K8 - FORCELLA OHRACING K8 OHRACING FORK SPRING 44.40



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 24 de 30

03.FA.0338.L MOLLA K9 - FORCELLA OHRACING K9 OHRACING FORK SPRING 44.40

R03.FO.0010.L FORCELLONE GP-2 COMPL. GP-2 COMPLETE SWINGARM 3 212.30

03.FO.0020.L RONDELLA PERNO FORCELL. -6 GP-2 GP-2 SWINGARM PIVOT WASHER 7.10

R03.FO.0022.B TENDICATENA RACING GP-2/EVO - NER GP2 / EVO CHAIN TENSIONER - BLACK 33.60

R03.FO.0022.L TENDICATENA RACING GP-2/EVO GP2 / EVO CHAIN TENSIONER 33.60

03.IF.0002.L PINZA FRENO ANTERIORE jjuan JJR-3650 JJ FRONT BRAKE CALIPER 227.10

03.IF.0005.L IMP FRENO ANT COMP.JJ GP-2/EVO GP-2 JJ FRONT BRAKE SYSTEM 3 326.10

03.IF.0006.L POMPA FRENO ANTERIORE JJ 460277M JJ FRONT MASTER CYLINDER 209.60

03.IF.0007.L TUBO ANT POMPA NEW JJUAN JJ FRONT BRAKE TUBE 57.60

03.IF.0010.L IMPIANTO FRENO POST JJ GP2/EVO GP-2 REAR BRAKE SYSTEM 3 272.50

03.IF.0011.L POMPA POSTERIORE JJ 9.5 461005MO0 JJ REAR MASTER CYLINDER 108.00

03.IF.0012.L PINZA POST. FLOTT JJ 364031MO1 REAR BRAKE CALIPER 162.00

03.IF.0013.L TUBO FRENO POSTERIORE JJ JJ REAR BRAKE TUBE 38.00

03.IF.0019.L SUPPORTO PINZA POST GP-2 JJ GP-2 REAR BRAKE CALIPER SUPP 72.00

03.IF.0024.L VITE TBEI M8x25 ISO 7380-1 TBEI M8X25 SCREW 2.50

03.IF.0026.L PUNTALINO POMPA FRENO POST GP2 GP-2 REAR BRAKE PUMP TOE CAP 7.20

03.IF.0027.L VITE TCEI M10X60 UNI 5931 TCEI M10X60 SCREW 8.00

03.IF.0028.L VITE TCEI M8X14 UNI 5931 TCEI M8X14 SCREW 1.70

03.IF.0029.L SUPPORTO PINZA POST GP-2 FORMULA REAR BRAKE CALIPER SUPPORT GP-2 FO 73.90

03.IF.0032.L DISTANZ. PINZA FRENO ANT JJ5mm JJ FRONT BRAKE CALIPER SPACER 5.00

03.IF.0033.L VITE TCEI M10X65 UNI 5931 TCEI M10X65 SCREW 7.10

03.IF.0053.L KIT PISTONI PINZA ANT JJ GP-2 GP-2 JJ PISTON KIT 40.80

03.IF.0054.L KITPASTIGLFRENO ANT SBSGP2/EVO GP-2/EVO SBS FRONT BRAKE PADS 51.90

03.IF.0055.L KIT SFIATO SPURGO ANT GP-2 GP-2 FRONT BLEEDER KIT 15.10



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 25 de 30

03.IF.0060.L KIT PISTONI POMPA POST GP-2 GP-2 PISTON KIT (Ø9.5) 28.80

03.IF.0061.L KIT SERBATOIO POMPA POST GP-2 GP-2 CAP KIT 19.80

03.IF.0062.L KIT PISTONI PINZA POST GP-2 GP-2 PISTON KIT 28.80

03.IF.0064.L KIT PASTIGLIE POST GP-2 GP-2 REAR BRAKE PADS 49.50

03.IF.0065.L KIT PARAPOLV. PINZA POST GP-2 GP-2 REAR CALIPER DUST PROT. 15.00

03.IF.0066.L KIT SFIATO SPURGO POST GP-2 GP-2 REAR BLEEDER KIT 15.10

03.IF.0071.L PISTON KIT - NEW M/C JJUAN 853104M JJ PISTON KIT 25.40

03.IF.0072.L LEVAPOMPAANT JJnew GP0 EVO GP2 84 JJ FRONT LEVER KIT GP0 GP2 25.20

03.IF.0073.L KIT COLLARINO POMPA JJ da MY22 839 FRONT M/C CLAMP KIT MY22 48.00

03.IF.0074.L KIT SERBATOIO POMPA JJ da MY22 858 FRONT PUMP TANK KIT JJFROMMY22 30.60

03.IF.0075.L VITE M10 TUBO FRENO M10 BRAKE TUBE SCREW 13.80

03.IF.0076.L RONDELLA M10 RAME M10 COPPER WASHER 1.30

03.IF.0099.L OLIO FRENI MOTUL 660FL 101666 CONF MOTUL 660 FL BRAKE OIL 19.20

03.IF.0124.L DISCO FRENO 230mm ANT GP-2 - sp4.5 GP-2 230MM FRONT BRAKE DISC 102.00

03.IF.0130.L DISCO FRENO ANT GP-2 4.5mm 220mm GP-2 220MM FRONT BRAKE DISC 96.00

03.IF.0133.L FLANGIA FISS. DISCO GP-2 4.5 220mm GP-2 4.5MM FRONT DISC FIXING 24.80

03.IF.0140.L DISCO FRENO POST GP-2 180mm GP-2 180MM REAR BRAKE DISC 56.90

03.IF.0145.L KIT DISCO FRENO ANT 230 GP-2 KIT FRONT BRAKE DISC 230M 114.00

03.IF.0201.L IMPIANTO FRENO BREMBO ANT COMP COMPLETEFRONT  BREMBO BRAKE SYST 378.50

03.IF.0202.L PINZA FRENO BREMBO ANT sx P4.24 GP FRONT BREMBO CALIPER 293.90

03.IF.0203.L POMPA FRENO BREMBO ANT DX PS 10/ BREMBO FRONT MASTER CYLINDER 156.00

03.IF.0204.L LEVA POMPA FRENO BREMBO BREMBO BRAKE LEVER 23.40

03.IF.0207.L PERNO LEVA BREMBO POMPA LEVER FIXING SCREW 8.40

03.IF.0208.L OBLO POMPA BREMBO OIL LEVEL WINDOW BREMBO 4.70



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 26 de 30

03.IF.0209.L PARAPOLVERE POMPA BREMBO DUST COVER M/C BREMBO 6.70

03.IF.0222.L SPURGO PINZA BREMBO CALIPER BLEED BREMBO 7.20

03.IF.0223.L PARAPOLVERE PINZA BREMBO DUSTCOVER CALIPER BREMBO 15.60

03.IF.0224.L MOLLA PINZA BREMBO SPRING CALIPER BREMBO 15.40

03.IF.0225.L PASTIGLIE ANT BREMBO Z04 - KIT FRONT PADS BREMBO Z04 130.50

03.MA.0002.G BRACCIALE SEMIM. DX GP-2/EVO GP-2/EVO R HANDLEBAR BRACELET 33.00

03.MA.0003.G BRACCIALE SEMIM. SX GP-2/EVO GP-2/EVO L HANDLEBAR BRACELET 33.00

03.MA.0013.L CAVO GAS GP-0 110A/GP-2 110A GP0 110A/GP2 110ATHROTTLECABLE 19.40

03.MA.0016.L CAVO GAS 110 4S EVO GP-2/EVO KEIHIN THROTTLE CABLE 19.40

03.MA.0022.L CAVO CHOKE GP-2 110A GP-2 110A CHOKE CABLE 19.40

03.MA.0023.L COMANDO FRIZIONE DOMINO 1907.04. DOMINO CLUTCH CONTROL 44.40

03.MA.0024.L LEVA NUDA COM.FRIZ. DOMINO 2290.6 DOMINO CLUTCH LEVER 25.60

03.MA.0025.L RONDELLA COM.FRIZ. DOMINO cod. 97. DOMINO CLUTCH LEVER WASHER 3.50

03.MA.0026.L COLLARINO COM.FRIZ. DOMINO cod. 11 DOMINO CLUTCH CONTROL CLAMP 13.70

03.MA.0051.L BRACCIALE DX GP-2/EVO M10 - NERO GP-2/EVO RH HANDLEBAR BRACELET - B 33.00

03.MA.0051.R BRACCIALE DX - RCB GP-2/EVO RH HANDLEBAR BRACELET - R 33.00

03.MA.0052.L BRACCIALE SX GP-2/EVO M10 - NERO GP-2/EVO LH HANDLEBAR BRACELET - R 33.00

03.MA.0052.R BRACCIALE SX - RCB GP-2/EVO LH HANDLEBAR BRACELET - R 33.00

03.OE.0007.L SUPPORTO DX PARAF. ANT GP-2 GP-2 R FRONT FENDER SUPPORT 21.60
03.OE.0008.L SUPPORTO SX PARAF. ANT GP-2 GP-2 L FRONT FENDER SUPPORT 21.60
03.OT.0007.L CAVALLETTO POSTERIORE GP0 GP2 GP-0 GP-2 REAR STAND 72.00
03.OT.0008.L CAVALLETTO ANTERIORE GP-2 GP-2 FRONT STAND 60.00
03.OT.0101.L KIT TAMPONI RUOTA GP-2 GP-2 WHEEL AXLE BUMPER KIT 28.50
03.OT.0105.L TERMOCOPERTE OHVALE GP-2 220V GP-2 220V TYRE WARMERS 273.70
03.OT.0106.L TERMOCOPERTE OHVALE GP-2 110V GP-2 110V TYRE WARMERS 285.30



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 27 de 30

03.OT.0110.L TELO COPRIMOTO OHVALE GP-2 GP-2 OHVALE BIKE COVER 123.70
03.OT.0115.L TERMOCOPERTE TEMP. REGOLABILE OH GP-2 TYRE WARMER WITH TEMPERATU 419.20
03.PE.0004.L SUPPORTO PEDANA DX GP-2/EVO GP-2/EVO R FOOTREST SUPPORT 30.20
03.PE.0005.L SUPPORTO PEDANA SX GP-2/EVO GP-2/EVO L FOOTREST SUPPORT 30.20
03.PE.0007.L PARATACCO GP-2 GP-2 TOE GUARD 18.20
03.PE.0008.L SUPPORTO POMPA FR.POST GP-2 GP-2 REAR MASTER CYLINDER SUPP 18.20
03.PE.0014.L ASTA CAMBIO ROV Quickshift REV GEARSHIFT TIE ROD QUICKSHI 12.60
03.PE.0015.L DISTANZIALE ASTA CAMBIO QUICK GP-2 GP-2 QUICKSHIFTER GEAR ARM 3.00

R03.PE.0016.B LEVA CAMBIO ROV. TIPO QUICK - NERO GEARSHIFT LEVER REVERSE QUICK - BLA 45.50
R03.PE.0016.L LEVA CAMBIO ROV. EVO GEARSHIFT LEVER REVERSE QUICK 45.50
R03.PE.0016.R LEVA CAMBIO ROV. TIPO QUICK - RCB GEARSHIFT LEVER REVERSE QUICK - RCB 45.50
03.PE.0020.L PERNO LEVA QUICKSHIFTER QUICKSHIFTER CLUTCH LEVER 15.60
03.PE.0024.L ASTA CAMBIO ROV. GP-2/ EVO REV GEARSHIFT TIE ROD 110 160E 14.10
03.PE.0027.L TESTA SNODO JAM 6 per QUICKSHIFT JAM 6 JOINT HEAD 8.80
03.PE.0033.L MOLLA RITORNO LEVA FRENO POST OH SPRING, REAR BRAKE LEVER 5.70
03.PE.0050.L PEDANA my25 - NERO FOOTREST - BLACK 17.70
03.PE.0050.R PEDANA GRIP - RCB FOOTREST - RCB 17.70
03.PE.0051.L SUPPORTO PEDANA DX my25 - NERO GP-2/EVO RH FOOTREST SUPPORT - BLA 30.20
03.PE.0051.R SUPPORTO PEDANA DX - RCB GP-2/EVO RH FOOTREST SUPPORT - RCB 30.20
03.PE.0052.L SUPPORTO PEDANA SX my25 - NERO GP-2/EVO LH FOOTREST SUPPORT - RCB 30.20
03.PE.0052.R SUPPORTO PEDANA SX - RCB GP-2/EVO LH FOOTREST SUPPORT - RCB 30.20
03.PE.0053.L SUPPORTO POMPA FRENO POST. my25 GP-2/EVO REAR MASTER CYLINDER SUP 18.80
03.PE.0053.R SUPPORTO POMPA FRENO POST.- RCB RCB REAR MASTER CYLINDER SUPP 18.80
03.PE.0054.L PARATACCO my25 - NERO GP-2/EVO TOE GUARD - BLACK 18.80
03.PE.0054.R PARATACCO SX - RCB GP-2 RCB TOE GUARD 18.80
03.PE.0055.L PEDANA MONOMARCIA - MY25 NERO 110A FOOTPEG - BLK 20.00
03.RA.0002.L CUSCINETTO RUOTA GP-2 6004 2RS C3 WHEEL BEARING GP-2 8.70
03.RA.0003.L VALVOLA TUBELESS ALLUMINIO m10 M10 ALUMINUM TUBELESS VALVE 11.00



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 28 de 30

03.RA.0010.L PERNO RUOTA GP-2 d.15 l.230 GP-2 WHEEL PIVOT 36.00
03.RA.0020.L DISTANZ. RUOTA ANT till 2022 GP-2 FRONT WHEEL SPACER 7.50
03.RA.0098.L PIRELLI DIABLO SBK 100/90-12 SLICK PIRELLIDIABLOSBK100/90-12SLICK 95.90
R03.RA.0101.L CERCHIO ANT OHVALE 2.50X12 2.50X12 OHVALE FRONT RIM 144.00
03.RA.0103.L DISTANZ.RUOTA ANT from 2023 2.50X12 FRONT WHEEL SPACER 7.70
03.RP.0007.L DISTANZ. RUOTA POST DX GP-2 GP-2 R REAR WHEEL SPACER *OHR1 9.40
03.RP.0015.L DISTANZ. RUOTA POST SX GP-2 GP-2 L REAR WHEEL SPACER 9.40
03.RP.0020.L TAMPONE RUOTA NYLON GP-2 GP-2 NYLON WHEEL BUFFER 5.70
03.RP.0021.L BOCCOLA TAMPONE RUOTA GP-2 GP-2 WHEEL BUFFER BUSH 4.00
03.RP.0098.L PIRELLI DIABLO SBK 120/80-12 SLICK PIRELLIDIABLOSBK120/80-12SLICK 107.50

R03.RP.0101.L CERCHIO POST OHVALE 3.00X12 3.00X12 OHVALE REAR RIM 150.00
03.RP.0103.L DISTANZ.SX RUOTA POST OH 3.00 X12 3.00X12 OHVALE REAR WHEEL L 9.40
03.RP.0104.L PRIGIONIERO M10x30 radic.MEDIA CER M10X30 MEDIUM-ROOT BOLT 5.50
03.SC.0005.L DISTANZIALE SCARICO GP-2/EVO 160/1 GP-2 190 EXHAUST SPACER 6.20
03.SC.0006.L DISTANZIALE SCARICO GP-2/EVO 110A e GP-2 110A EXHAUST SPACER 6.20
03.SC.0020.L STAFFA FISS SCARICO GP-2 190 GP-2 190 EXHAUST FIXING PLATE 11.70
03.ST.0001.B PIASTRA INFER. STERZO GP-2 - NERO GP-2/EVO LOWER STEERING PLATE - BL 119.40
03.ST.0001.L PIASTRA INFER. STERZO GP-2 GP-2 LOWER STEERING PLATE 119.40
03.ST.0001.R PIASTRA INFER. STERZO - RCB RCB LOWER STEERING PLATE 119.40
03.ST.0002.L PIASTRA SUP. STERZO GP-2 GP-2 UPPER STEERING PLATE 119.40
03.ST.0003.L PERNO STERZO 12 GP-2 STEERING PIVOT 64.50
03.ST.0004.L GHIERA FISS.STERZO GP-2/EVO GP-2/EVO STEERING FIXING NUT 24.10
03.ST.0006.L SEMIMANUBRIO GP-2/EVO GP-2/EVO HALF-HANDLEBAR 25.10
03.ST.0015.L FINECORSA STERZO GP2/EVO (x1) GP-2/EVO STEERING LIMITER(1PC) 11.20
03.ST.0030.L CAVO FRIZIONE EVO e GP2 GP-2/EVO CLTUCH WIRE 20.00
03.ST.0050.L SEMIMANUBRIO GP-2/EVO M10 - NERO GP-2/EVO HALF-HANDLEBAR - BLACK 25.10
03.ST.0050.R SEMIMANUBRIO GP-2/EVO M10 - RCB GP-2/EVO HALF-HANDLEBAR - RCB 25.10
03.ST.0053.L PIASTRA SUP. GP-2/EVO - NERO TOP STEERING PLATE - BLK 119.40



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 29 de 30

03.ST.0053.R PIASTRA SUPERIORE - RCB RCB TOP STEERING PLATE 119.40
R03.TE.0003.L REGGISELLA GP-2/EVO old GP-2/EVO REAR FRAME OLD 107.50
03.TE.0011.L FISSAGGIO MOT. ANT. GP-2 110a GP-2 110A FRONT ENGINE FIXING 22.80
03.TE.0020.L ATTACCO MOTORE INFER. GP-2 GP-2 110A FRONT ENGINE FIXING 24.30
03.TE.0140.L TELAIO GP-2 - RED TT GP-2 FRAME - RED 1 591.80

R03.TE.0150.L REGGISELLA GP-2/EVO new GP-2/EVO REAR FRAME NEW 107.50
03.TE.0170.L ATTACCO POST MOTORE GP-2/EVO GP-2 REAR ENGINE SUPPORT 34.20
03.TE.0175.L CAVALLOTTO FISS AMMORT ZINCATO - UPPER SHOCK ABS SUPPORT 24.00

03.TE.0180.L ARCHETTO ANTERIORE new FRONT FRAME NEW 65.50

03.TE.0185.L TAPPO ARCHETTO NEW CAP, FRONT FRAME NEW 1.20

03.TE.0190.L STAFFA SUPP. CRUSCOTTO ALFANO DASHBOARD SUPPORT PLATE 7.40

03.TE.0191.L SUPPORTO RADIATORE OLIO - NEW OIL RADIATOR SUPPORT 9.80

03.TR.0002.L CATENA REGINA 420 RH2 L104 RIC MG 420 RH2 L104 OEM CHAIN 37.60

03.TR.0028.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 28 GP2 28 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0029.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 29 GP2 29 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0030.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 30 GP2 30 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0031.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 31 GP2 31 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0032.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 32 GP2 32 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0033.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 33 GP2 33 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0034.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 34 GP2 34 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0035.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 35 GP2 35 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0036.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 36 GP2 36 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80

03.TR.0037.L CORONA GP-2 ERGAL ANOD.DURA 37 GP2 37 HARDANOD.ERGAL SPROCKET 47.80



OHVALE SWISS  - Liste de prix*
Pièces détachées châssis  GP-0 - GP-2 -  Moteurs complets
2026

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

*Prix indicatifs et non contractuels Page 30 de 30

Note

1 Spedire telaio a Ohvale per sostituzione Send the complete frame to Ohvale for substitution

Expédier châssis chez Ohvale pour remplacement

2 Per altri colori contattare Ohvale For ohters colour contact Ohvale

Pour d'autres coloris contacter Ohvale
3 Ordinabile inviando nunmero telaio Orderable only providing frame number

Commande uniquement avec numero de châssis

Spese di spedizione non incluse Shipping costs not included

Frais d'expédition non inclus

* Prezzi indicativi e non contrattuali * Indicative and non-contractual prices
* Prix indicatifs et non contractuels


